Kam/

Pnyewo

(1484)

In causa discreti Nicolai de P. vicarii
 contra honestum Johannem de Skwby-
 -anka, [Nicolaus] proposuit, quia
 dum venit in Syroczeo et stetit
 in sua domo, extunc ipse Johannes
 cum suis complicibus seccuit sibi
 2 cuttus in valore $\frac{1}{2}$ sexag. petens
 compelli ad solutionem.

A. Di. Pi., Ep. 11, 99^v - 100

651

Kam

Priewo

(1484)

In causa discreti Nicolai de P. cum
discreto Jacobo vicario in P., [Nicolaus]
proposuit petens 1 sexaq. minus 2 qr.
solvere.

Ex adverso Jacobus allegavit, quia
sibi scripsit viaticum, non secundum
ordinalem ~~Plocensem~~.

4. Di. Pt., Ep. 11, 76

685

Kam

Przewo

Honestus Nicolaus de Swyelycze obli-
gatur honorabili Petro plebano in P.
40 gr. solvendos.

(1484)

A. D. M. C. LXXXI, Ep. 11, 80^v

680

Kam

Priewo

(1484)

Honestus Mathias Oskelka de Ma-
kowo obligatur honorabili Petro ple-
bano in P. 11 gr. solvere.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 80

836

Kamp

Pniewo

(1484)

Discretus Mathias substitutus Poltho-
viensis fecit relacionem, quia cita-
vit discretum Jacobum de Golimi-
no substitutum ad instanciam dis-
creti Nicolai de Pnyero viccati.

A. Di. Pī., Ep. 11, 104

Kam

Pnyewo

(1484)

Discretus. Martinus de Sokolowo fecit relacionem ut executor datus, quia citavit providum Jacobum Swbla^(s) de Poltowsko opidanum ad instantiam discreti Jacobi de Pnyewo vicarii.

A. D. J. P. T., Ep. 11, 72

611

Przyjeto

Kam

(1484)

Providus jacobus opidanus
de Poltowsko obligatur discre-
to jacobo de P. 15 gr. solvere.

A. Dj. Pt., Ep. 11, 72

Kamy

Pniewo

(1484)

In causa discretorum Nicolai et Bartholomei vicariorum de P. contra nobiles: Johannem et Petrum de Myszkowicz, [vicarii] proposuerunt, quia honesta Katharina dedit eis equum in valore 20 gr. et telam 20 vulnas in articulo mortis testamentaliter, et ipsi retinuerunt et nolunt eis extradere. Item pro eo;

A.Dj. Pī., Ep. 11, 104^v

/.

quia honestus Petrus Kmetho legavit
eisdem 2 acervos in valore $1\frac{1}{2}$ sexag.,
et ipsi nobiles rapuerunt, petrus compelli
ad solvendum.

274

Pnyewo

Kamj

1784)

Discretus Nicolaus de Syroczeca vicarius
 in P. obligatus terciam partem domus
 in Syroczec, ob. honesti Stanislas Nasy,
 honeste Katherine [ux] Jacobi Russ de
 Syroczec [resignate.]

A. Dj. Pn., Ep. 11, 95

Pnyewo

Discretus Nicolaus de Syrocsecs vicarius
 in P. cessit de domo in Syrocsecs dicto
 Macregowsky, sita retro fluvium in circulo,
 honeste Snyathore f. Nicolai Podwoyer et
 sibi dedit possessionem in casu, si ipsa
 remanserit post mortem Nicolai.
 Et post suam mortem [Snyathka] debet
 dare de eadem domo medium pro eccl. in
 Syrocsecs, aliam medietatem pro eccl. in
 Pommichowo.